ein zweiter Leitungsdrath

Zur Urkunde dessen ist

die gegenwärtige Ratifikation
vom Bundespräsidenten und

dem Kanzler der Eidgenossenschaft

unterschrieben und mit
dem eidgenössischen Staatssiegel

versehen worden.

So geschehen in Bern,
den dreizehnten Hornung
eintausend achthundert fünfzig

und sechs (13. Hornung
1856)7

Im Namen

des schweiz. Bundesrathes,
Der Bundespräsident:

Stämpfli.

Der Kanzler
der Eidgenossenschaft:

Schieß.

richshafen und Romanshorn
ein zweiter Leitungsdraht
hergestellt stpn werde.

Dessen zur Urkunde hat
der unterzeichnete Minister
der Angelegenheiten des